



Grant Thornton

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

K/S Vimmelskiftet/Østergade

CVR-nr. 26 89 19 22

Årsrapport

2014

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 18/3 2015.

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæringer.....	2 - 3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 6
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8 - 9
Noter.....	10 - 12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Vimmelskaftet/Østergade Sønderlandsgade 44 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 89 19 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Vimmelskaftet/Østergade
Bestyrelse	Ebbe Skovsgaard Søren Thygesen Holm Leonardo Melo Gallardo
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø.

LEDELSESBERETNING**Selskabets hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat for 2014, et overskud på kr. 3.105.655, anses for tilfredsstillende. Selskabets regnskabsmæssige resultat udviser et overskud på kr. 3.905.655.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 44.769.310.

Usikkerhed ved indregning og måling

Investeringsejendomme måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastmodel. Som grundlag for opgørelsen har ledelsen indhentet indikationer af markedsmæssige afkast af tilsvarende ejendomme. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 5,00% er dagsværdien for ejendomme 108 mio. kr. Ændring i afkastkravet i opad- eller nedadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendomme med henholdsvis ca. -5,0 mio. kr. og ca. 5,6 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2014.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2014

Noter		2013 i tkr.
	Lejeindtægter.....	6.258.151 6.155
(1)	Driftsomkostninger.....	834.023 806
	BRUTTORESULTAT	5.424.128 5.349
(2)	Administrationsomkostninger.....	921.080 113
	RESULTAT FØR FINANSIERING	4.503.048 5.236
	Finansieringsindtægter.....	1.495 0
(3)	Finansieringsudgifter.....	1.398.888 977
	DRIFTSRESULTAT	3.105.655 4.259
(4)	Værdiregulering.....	800.000 200
	REGNSKABSMÆSSIGT RESULTAT	3.905.655 4.459
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	Overført til overført resultat.....	3.905.655 4.459
	Årets udlodning.....	-3.200.000 0
		705.655 4.459

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014

A K T I V E R

Noter		2013 i tkr.	
ANLÆGSAKTIVER			
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER			
(5)	Investeringsejendomme.....	108.800.000	108.000
	ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	108.800.000	108.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
	Varme og fællesomkostningsregnskab.....	41.704	39
	Andre tilgodehavender.....	63.971	32
	Tilgodehavender i alt.....	105.675	71
	Likvide beholdninger.....	209.343	0
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	315.018	71
	AKTIVER I ALT.....	109.115.018	108.071

P A S S I V E R

Noter		2013 i tkr.
EGENKAPITAL		
(6) Kontant andel af stamkapital.....	7.115.000	7.115
(7) Overført resultat.....	37.654.310	36.949
EGENKAPITAL I ALT.....	44.769.310	44.064
 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
(8) Prioritetsgæld.....	61.000.000	61.008
ApS Komplementarselskabet Vimmelskiftet/Østergade.....	126.076	125
Deposita.....	2.434.228	2.388
(9) LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT....	63.560.304	63.521
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kassekredit	0	70
(10) Anden gæld.....	785.404	416
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT...	785.404	486
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	 64.345.708	 64.007
 PASSIVER I ALT.....	 109.115.018	 108.071

(11) Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

		2013 i tkr.
1 DRIFTSOMKOSTNINGER		
Ejendomsskat.....	827.023	777
Rejseudgifter.....	922	3
Reparation og vedligeholdelse.....	1.595	3
Indtægt fra ejerforening.....	-2.824	0
Regulering vedr. fællesomkostninger tidl. år.....	0	17
Bygningsforsikring.....	7.307	6
	<u>834.023</u>	<u>806</u>
 2 ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER		
Selskabsadministration.....	75.134	75
Administrationshonorar, ekstraordinært.....	20.000	20
Rådgiverhonorar.....	131.000	0
Rådgiverhonorar, uden fradrag.....	562.000	0
Refusion administrationsomkostninger.....	0	-25
Komplementarvederlag.....	1.250	1
Bestyrelsesvederlag.....	50.000	0
Revision og regnskabsmæssig assistance.....	27.000	29
Revision og regnskabsmæssig assistance, regulering tidl. år.....	-2.000	-1
Advokat.....	49.300	10
Bestyrelsesansvarsforsikring.....	6.646	4
Øvrige administrationsomkostninger.....	750	0
	<u>921.080</u>	<u>113</u>
 3 FINANSIERINGSUDGIFTER		
Finansieringsudgifter:		
Renter, prioritetslån.....	1.397.451	925
ApS Komplementarselskabet Vimmelskiftet / Østergadc.....	1.244	1
Renteudgifter, bank.....	0	50
Bankgebyrer.....	193	1
	<u>1.398.888</u>	<u>977</u>

11.

		2013
		i tkr.
4 VÆRDIREGULERING		
Ejendomme, værdiregulering i året.....	800.000	200
Finansiering, værdiregulering i året.....	0	0
	<u>800.000</u>	<u>200</u>
 5 INVESTERINGSEJENDOMME		
Kostpris 1. januar 2014.....	68.775.000	
Årets tilgang.....	0	
Årets afgang.....	0	
	<u>68.775.000</u>	
Kostpris 31. december 2014.....	68.775.000	
 Værdiregulering 1. januar 2014.....	39.225.000	
Værdireguleringer i året.....	800.000	
	<u>40.025.000</u>	
Værdiregulering 31. december 2014.....	40.025.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....	<u>108.800.000</u>	
 6 KONTANT ANDEL AF STAMKAPITAL		
100 kommanditanparter á kr. 71.150.....	<u>7.115.000</u>	
Den hertil svarende stamkapital udgør:		
100 kommanditanparter á kr. 320.000.....	<u>32.000.000</u>	
 Egne kommanditanparter i stk.....	<u>20</u>	
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør (80 stk.)	<u>559.616</u>	

7 OVERFØRT RESULTAT

Saldo 1. januar 2014.....	36.948.655
Udlodning.....	-3.200.000
Årets overførsel.....	3.905.655
Saldo 31. december 2014.....	<u>37.654.310</u>

8 PRIORITETSGÆLD

	Kursværdi	Lånerestgæld
Handelsbanken.....	<u>61.000.000</u>	<u>61.000.000</u>
Saldo 31. december 2014.....	<u>61.000.000</u>	<u>61.000.000</u>

9 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

Af den langfristede gæld forfalder kr. 0 indenfor 1 år og kr. 61 mio. efter 5 år.

10 ANDEN GÆLD

Moms.....	347.104
Anden gæld.....	411.300
Revisor.....	27.000
	<u>785.404</u>

11 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for långiver er der lyst pantebreve på kr. 68.702.000.

Til sikkerhed for ejerforening og varmecentral er der lyst pantebreve på kr. 68.000.